РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
в целях приведения правовых актов администрации ЗАТО г.Североморск
в соответствие с бюджетным законодательством, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 28.07.2005
№ 451 «Об утверждении Правил расходования и учета средств на предо-
ставление субвенций из федерального бюджета в целях реализации мер
социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг, оказы-
ваемых гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие

          от 08.08.2019 г.                                                                     № 1507

О признании утратившим силу
постановления администрации ЗАТО
г.Североморск от 28.07.2005 № 451
«Об утверждении Правил расходования
и учета средств на предоставление субвенций
из федерального бюджета в целях реализации
мер социальной поддержки по оплате жилищно-
коммунальных услуг, оказываемых гражданам,
подвергшимся радиационному воздействию
вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС,
аварии на производственном объединении «Маяк»
и ядерных испытаний на Семипалатинском
полигоне, отдельным категориям граждан
из числа ветеранов и инвалидов»

2

катастрофы на Чернобыльской АЭС, аварии на производственном объеди-
нении «Маяк» и ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне,
отдельным категориям граждан из числа ветеранов и инвалидов» - признать
утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
8/ов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ